2024年６月５日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所

 （コード番号：4570）
本店所在地 群馬県藤岡市中字東田 1091 番地１
代 表 者 代表取締役社長 清 藤  勉
問 合 せ 先 常務取締役業務執行責任者

兼事業グループ管理本部長
中 川 正 人

電 話 番 号 0274-22-2889（代表）
Ｕ Ｒ Ｌ https://www.ibl-japan.co.jp

上場維持基準の適合に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 28 日に、上場維持基準の適合に向けた計画書を提出し、その内

容について開示しております。この度、株式会社東京証券取引所より「上場維持基準（時

価総額基準）への適合状況について」を受領し、2024 年３月 31 日（以下、「基準日」

という。）時点において、グロース市場の上場維持基準に適合していることを確認致し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．上場維持基準への適合状況の推移

当社は、2023 年 3 月 31 日時点において、グロース市場の上場維持基準のうち「時価

総額」について、維持基準に適合しておらず「上場維持基準の適合に向けた計画書」を

提出しておりますが、本計画書記載の企業価値向上に向けた取り組みを着実に実行し、

2024 年 3 月期において、最終利益の黒字化を達成することが出来ました。

その結果、基準日時点において、グロース市場のすべての上場維持基準に適合いたし

ました。当社は、今後も時価総額の向上を目指し、取り組みを継続してまいります。

 流通株式

時価総額

流通株式

比率
時価総額

純資産

の額

当社の状況

（2023年 3月 31日）
31億円 82％ 37億円 正

上場維持基準 5億円以上 25％以上 40億円以上 正

当社の状況

（基準日）
37億円 82％ 45億円 正

基準日時点の

適合状況
適合 適合 適合 適合

※当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布

状況等をもとに算出を行ったものです。

以上

https://www.ibl-japan.co.jp/